Município de Nova Ramada

Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1018 Secretaria de Administração   (55) 3338-1022 Gabinete do Prefeito

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2019

EDITAL Nº 005.001.2019– CLASSIFICAÇÃO OFICIAL E
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL.

DARCY DALLABRIDA, SECRETÁRIO MUNICIPAL DA FAZENDA DO

MUNICÍPIO DE NOVA RAMADA, Estado do Rio Grande do Sul, instituído de
Responsabilidades Administrativas conforme Portaria nº 47/2019, torna público A
CLASSIFICAÇÃO OFICIAL E HOMOLOGA O RESULTADO FINAL das funções
constantes no Processo Seletivo Simplificado 001/2019.

A Classificação Oficial está afixada no quadro de publicações oficiais da Prefeitura
Municipal de Nova Ramada e no site www.novaramada.rs.gov.br.

Nova Ramada, 22 de fevereiro de 2019.

Darcy Dallabrida
Secretário Municipal da Fazenda

Responsabilidades Administrativas

Registre-se e Publique-se.

                 Marinez de Lima Rubert
 Secretária Municipal de Administração

http://www.novaramada.rs.gov.br
mailto:administra@novaramada.rs.gov.br
http://www.novaramada.rs.gov.br.

Município de Nova Ramada

Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1022 Gabinete do Prefeito  (55) 3338-1018 Secretaria de Administração

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

                                                   PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2019

PROVAS/CLASSIFICAÇÃO OFICIAL

FUNÇÃO: ACOMPANHANTE TERAPÊUTICO

Candidato Total Específico Outras Sorteio Colocação
003 - Laíssa Koller Höring 80 40 40 - 1º
004 – Schirlei Fritz Innocencio 55 35 20 - 2º
006 – Bianca Gabriela Schmidtt Pydd 55 20 35 - 3º

FUNÇÃO: FISCAL SANITÁRIO

Candidato Total Específico Outras Sorteio Colocação
010 – Graciéli Endl 80 50 30 - 1º
009 – Jordana Ionara Koller 80 40 40 - 2º
001 – Monica Regina Carvalho 75 40 35 - 3º
007 – Aline Lais Zangirolami 65 45 20 - 4º
011 – Rubia Vanessa Speroni 50 30 20 - 5º
008 – Julinei de Siqueira Martins 50 25 25 - 6º
*012 – Angela Cristina Dalsasso  - - - - -
*013 – Franciele Schmitt Maas - - - - -

                    *Candidatos não compareceram a prova

http://www.novaramada.rs.gov.br
mailto:administra@novaramada.rs.gov.br

Município de Nova Ramada

Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1022 Gabinete do Prefeito  (55) 3338-1018 Secretaria de Administração

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

ANÁLISE DE CURRÍCULO / CLASSIFICAÇÃO OFICIAL

FUNÇÃO: MÉDICO 40 HORAS

FUNÇÃO:  MÉDICO 30 HORAS

Comissão Responsável pelos Processos Seletivos Simplificados
Portaria nº 028/2017, alterada pela Portaria nº 178/2017

Candidato

Pós ou mestrado

Capacitação Tempo de
Serviço Público
ou Privado na

área

Resid.

Pont.

Classif.

Concluído Em and.
Menos de

20hs
Acima de 20 hs - 6 meses 6 meses a 01

ano
01 a 02 anos + de 02 anos

002 – Pietro
Hagamenon Rigo - -

-

-

-

-

-

-

-

00

1º

Candidato

Pós ou mestrado

Capacitação Tempo de
Serviço Público
ou Privado na

área

Resid.

Pont.

Classif.

Concluído
Em
and.

Menos de
20hs

Acima de 20 hs - 6 meses 6 meses a 01
ano

01 a 02 anos + de 02 anos

005 – Bruna
S.Kocourek Bandeira 05 -

06

30

-

-

-

30

20

91

1º

http://www.novaramada.rs.gov.br
mailto:administra@novaramada.rs.gov.br